

**VeTech Holding ApS**  
**c/o Johnny Hansen, Sluppen 7, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 31 15 27 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017..



---

Kirsten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VeTech Holding ApS  
c/o Johnny Hansen  
Sluppen 7  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31 15 27 47  
Stiftet: 13. december 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Johnny Hansen, Sluppen 7, 6710 Esbjerg V

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Dattervirksomhed**

VeTech Software Solutions ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber, samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -17.017 kr. mod -17.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633.765 kr. mod 5.157.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>    | <u>2015</u>      |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-17.017</b> | <b>-17.353</b>   |
| 1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 408.965        | 4.980.227        |
| 2 Andre finansielle indtægter                     | 304.816        | 341.201          |
| 3 Andre finansielle omkostninger                  | -7             | -91.724          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>696.757</b> | <b>5.212.351</b> |
| 4 Skat af årets resultat                          | -62.992        | -54.551          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>633.765</b> | <b>5.157.800</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 103.400        | 101.200          |
| Overføres til overført resultat                   | 530.365        | 5.056.600        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>633.765</b> | <b>5.157.800</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                     |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                               |  |                         |                         |
| 5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             |  | 3.807.144               | 3.398.179               |
| Tilgodehavende udbytte                             |  | 0                       | 1.950.000               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                    |  | <u>3.807.144</u>        | <u>5.348.179</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         |  | <b><u>3.807.144</u></b> | <b><u>5.348.179</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                           |  |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                        |  | 0                       | 413.142                 |
| 6 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder |  | 179.674                 | 46.601                  |
| Periodeafgrænsningsposter                          |  | 5.045                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                              |  | <u>184.719</u>          | <u>459.743</u>          |
| Andre værdipapirer til kursværdi                   |  | 4.306.868               | 2.166.321               |
| Værdipapirer i alt                                 |  | <u>4.306.868</u>        | <u>2.166.321</u>        |
| Likvide beholdninger                               |  | 39.021                  | 29.202                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     |  | <b><u>4.530.608</u></b> | <b><u>2.655.266</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                               |  | <b><u>8.337.752</u></b> | <b><u>8.003.445</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                         |                         |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 7                         | Virksomhedskapital                       | 125.000                 | 125.000                 |
| 8                         | Overført resultat                        | 7.896.811               | 7.366.446               |
| 9                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 103.400                 | 101.200                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>8.125.211</u></b> | <b><u>7.592.646</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.800                  | 10.799                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 200.000                 | 400.000                 |
| 10                        | Selskabsskat                             | 1.741                   | 0                       |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>212.541</u>          | <u>410.799</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>212.541</u></b>   | <b><u>410.799</u></b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>8.337.752</u></b> | <b><u>8.003.445</u></b> |

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**12 Eventualposter**

**Noter**

|   | <u>2016</u>           | <u>2015</u>             |
|---|-----------------------|-------------------------|
| <b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                       |                         |
| VeTech Software Solutions ApS                             | 408.965               | 4.980.227               |
|   | <b><u>408.965</u></b> | <b><u>4.980.227</u></b> |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                     |                       |                         |
| Renter, pengeinstitutter                                  | 0                     | 92                      |
| Udbytte porteføljeaktier                                  | 149.037               | 341.109                 |
| Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver         | 19.510                | 0                       |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver  | 136.269               | 0                       |
|   | <b><u>304.816</u></b> | <b><u>341.201</u></b>   |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>                  |                       |                         |
| Andre renteomkostninger                                   | 7                     | 91.724                  |
|   | <b><u>7</u></b>       | <b><u>91.724</u></b>    |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                          |                       |                         |
| Skat af årets resultat moder                              | 63.321                | 54.544                  |
| Regulering af tidligere års skat                          | -329                  | 7                       |
|   | <b><u>62.992</u></b>  | <b><u>54.551</u></b>    |

## Noter

|  | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>             |                   |                   |
| Kostpris primo   | 1.142.500         | 1.142.500         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                     | <b>1.142.500</b>  | <b>1.142.500</b>  |
| Opskrivninger primo  | 3.239.703         | 209.476           |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill               | 408.965           | 4.980.227         |
| Udbytte  | 0                 | -1.950.000        |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                                | <b>3.648.668</b>  | <b>3.239.703</b>  |
| Afskrivninger på goodwill primo                            | -984.024          | -984.024          |
| <b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>                    | <b>-984.024</b>   | <b>-984.024</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                        | <b>3.807.144</b>  | <b>3.398.179</b>  |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>                              |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| VeTech Software Solutions ApS                              | Esbjerg           | 65 %              |
| <b>6. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Tilgodehavende skat VeTech Software Solutions ApS          | 179.674           | 46.601            |
|  | <b>179.674</b>    | <b>46.601</b>     |
| <b>7. Virksomhedskapital</b>                               |                   |                   |
| Virksomhedskapital primo                                   | 125.000           | 125.000           |
|  | <b>125.000</b>    | <b>125.000</b>    |
| <b>8. Overført resultat</b>                                |                   |                   |
| Overført resultat primo                                    | 7.366.446         | 2.309.846         |
| Årets overførte overskud eller underskud                   | 530.365           | 5.056.600         |
|  | <b>7.896.811</b>  | <b>7.366.446</b>  |

**Noter**

|   | <u>31/12 2016</u>     | <u>31/12 2015</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>       |                       |                       |
| Udbytte primo                                       | 101.200               | 150.000               |
| Udloddet udbytte                                    | -101.200              | -150.000              |
| Udbytte for regnskabsåret                           | <u>103.400</u>        | <u>101.200</u>        |
|   | <b><u>103.400</u></b> | <b><u>101.200</u></b> |
| <b>10. Selskabsskat</b>                             |                       |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat primo                   | -413.142              | 0                     |
| Regulering af tidligere års skat                    | -329                  | 0                     |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret                 | <u>413.471</u>        | <u>0</u>              |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 0                     | 0                     |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år            | 242.995               | 0                     |
| Betalt acontoskat for indeværende år                | -210.000              | 0                     |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år         | -29.693               | 0                     |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år    | <u>-1.561</u>         | <u>0</u>              |
|   | <b><u>1.741</u></b>   | <b><u>0</u></b>       |

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**12. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 243 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.